SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 04 de novembro  de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE POÇÕES

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2019

A Prefeitura Municipal de Poções – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei
Federal nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a
Tomada de Preços nº 017/2019, tendo como objeto a prestação de serviço de engenharia
para melhorias Sanitárias Domiciliares no Bairro Bela Vista, sede deste Município, conforme
SICONV nº 802828/2014, convênio nº 0171/2014 – MS/FUNASA, que será realizado no dia
26/11/2019 às 09h30min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à dispo-
sição no link: http://www.pocoes.ba.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo e/ou http://www.
transparencia.pocoes.ba.gov.br/transparencia/diario a partir da publicação do seu resumo.
Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial do Município. Poções/BA,
04 de novembro de 2019. Presidente da CPL: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2019

A Prefeitura Municipal de Poções – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei
Federal nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a To-
mada de Preços nº 018/2019, tendo como objeto a prestação de serviço de engenharia para
pavimentação de ruas do bairro Alto do Paraíso na sede deste Município, que será realizado
no dia 27/11/2019 às 09h30min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à
disposição no link: http://www.pocoes.ba.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo e/ou http://
www.transparencia.pocoes.ba.gov.br/transparencia/diario a partir da publicação do seu resu-
mo. Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial do Município. Poções/
BA, 04 de novembro de 2019. Presidente da CPL: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2019
PUBLICADO NA SEGUNDA-FEIRA • 4 DE NOVEMBRO DE 2019 • ANO •

Nº 618. DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

ONDE SE-LÊ:  Prestação de serviço de engenharia para pavimentação de ruas do bairro
Alto do Paraíso na sede deste Município.

LER-SE-À: Prestação de serviço de engenharia para melhorias Sanitárias Domiciliares

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 04 de novembro  de 2019
Edição - DIÁRIA02

no Bairro Primavera/Mogoios, sede deste Município, conforme SICONV nº 802809/2014,
convênio nº 0170/2014 – MS/FUNASA.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2019.

A Prefeitura Municipal de Poções – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Fede-
ral nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada
de Preços nº 018/2019, tendo como objeto a prestação de serviço de engenharia para melho-
rias Sanitárias Domiciliares no Bairro Primavera/Mogoios, sede deste Município, conforme
SICONV nº 802809/2014, convênio nº 0170/2014 – MS/FUNASA, que será realizado no dia
27/11/2019 às 09h30min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à dispo-
sição no link: http://www.pocoes.ba.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo e/ou http://www.
transparencia.pocoes.ba.gov.br/transparencia/diario a partir da publicação do seu resumo. Os
demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial do Município. Poções/BA, 04
de novembro de 2019. Presidente da CPL: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

PREFEITURA  MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 14/11/2019 às 08:00h, a Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 050/2019. OBJETO: Contratação de empresa (s) para fornecimento de
equipamentos e material permanente para a USF do Povoado da Matinha, Município de Piripá, conforme
especificações estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encon-
tra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 - Centro - CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente
no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá - Bahia, 01 de Novembro
de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 14/11/2019 às 10:00h, a Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 051/2019. OBJETO: Contratação de empresa (s) para fornecimento de
equipamentos e material permanente odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde,
conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e
Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 -
Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá - Bahia, 01
de Novembro de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 14/11/2019 às 14:00h, a Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 052/2019. OBJETO: Contratação de empresa (s) para fornecimento de
equipamentos e material permanente para a USF do Povoado de Barra da Ilha, Município de Piripá, confor-
me especificações estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital en-
contra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 - Centro - CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente
no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá - Bahia, 01 de Novembro
de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.